UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai thực hiện Nghị định
số 288/2025/NĐ-CP ngày 05/11/2025
của Chính phủ Quy định về quản lý

tàu bay không người lái và
phương tiện bay khác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THPT, trung cấp, cao đẳng;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 06/3/2025 Ủy ban nhân dân
thành phố Hà Nội về triển khai thi hành Luật Phòng không nhân dân trên địa bàn
thành phố Hà Nội.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng, đơn vị thuộc Sở; Hiệu trưởng
các trường THPT, trung cấp và cao đẳng trên địa bàn Thành phố nghiên cứu,
quán triệt và tổ chức thực hiện có hiệu quả Nghị định số 288/2025/NĐ-CP ngày
05/11/2025 của Chính phủ Quy định về quản lý tàu bay không người lái và
phương tiện bay khác (có văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Toản

		2025-12-04T16:29:36+0700

		2025-12-04T20:59:36+0700

		2025-12-05T13:03:17+0700

		2025-12-05T14:54:17+0700

		2025-12-05T14:53:56+0700

		2025-12-05T14:53:56+0700

		2025-12-05T14:53:56+0700

		2025-12-05T14:54:41+0700